2

	Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	Проект

Постановление

	от                              2018 года
	№

 Об утверждении
 состава аукционной комиссии по проведению
открытого аукциона на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района
2. Постановление обнародовать путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и информационном стенде по адресу: пос. Лазарево, ул. Тульская (старая),2.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Лазаревское

     Губарь Н.Н.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Лазаревское
                                    от                                №
СОСТАВ
аукционной комиссии по проведению
открытого аукциона на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта
на территории города Щекино Щекинского района

Глава администрации                  Губарь Никита Никитович-
муниципального образования       председатель          аукционной комиссии
Лазаревское

Заместитель главы  администрации    Федотова Галина Ивановна -
муниципального образования              заместитель председателя
Лазаревское                                            аукционной комиссии
Консультант по бухгалтерскому          Безногова Наталья Владимировна  -
учету и  финансам администрации      секретарь аукционной комиссии

муниципального образования

Лазаревское
Члены комиссии:

Консультант по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Лазаревское -  Никитина Елена Ивановна;

Юрисконсульт администрации муниципального
образования Лазаревское -                      Зайцева Анастасия Александровна;

Начальник сектора по жизнеобеспечению ГО и ЧС администрации муниципального образования Лазаревское   -     Бодня Петр Иванович .